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LARICE Rosado PESTANA | rosado OLMO SEDA Camel ASA |camel
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OLMO Alistonado Grafito SEDA Camel ASA |camel
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SUN | olmo

PIK| musgo
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TOSCANA Seda Baltico

PIK| baltico
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TOSCANA Gris Menta ASA | menta OLMO SEDA Terracotta PIK | terracotta
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LARICE Textil Camel

.............

PIK | seda
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Baltico

Rosado

SUN | rosado

A0

o
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PIK | musgo
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optimiza

TU ESPACIO CON MOBILIARIO DE GRAN CAPACIDAD

LARICE Toscana

ARC | baltico

5 %
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COD./A540

67

90-105 190 - 200
COD./A544

67

90-105 190-200
COD./A584D

57

90-105 190 - 200
COD./Ab585i

74

90-105 190 - 200

67

90 -

67

90 -

4

90 -

o/

90 -

NIDOS | FORMA

COD./A541
105 190 - 200
COD./A543
105 190 - 200

NIDOS | CON RESPALDO

COD./A584i

105 190 - 200
COD./A585ED

105 190 - 200

COD./AB41E

67

90- 105 190-200
COD./A542

67

90- 105 190- 200
COD./A585D

57

90- 105 190-200
COD./AB585Ei

74

90- 105 190-200

COD./A588D

o7

90-105 190 -200

COD./A587i

74

90-105 190 - 200

COD./A666 + A526

69

90- 105 190 -200

COD./A670

33

90-105 190 - 200

74

90 -

57

90 -

33

90 -

69

90 -

COD./Ab588i

105 \90—200
COD./A586D

105 190 - 200

NIDOS | BASE 30

COD./AB67

105 190 - 200

COD./AB69 + A526

105 190 - 200

57

90 -

74

90 -

69

90 -

33

90 -

COD./A587D

105 \90—206
COD./A586i

105 \9Q—QOO
COD./ABBGE + A526

105 \90_200
COD./AG6S

105 \90'200



SEDA

LARICE

ROVERE

OLMO

BALTICO VERDE NUBE

TERRACOTTA

ALISTONADO

COMBINATORIA

GRAFITO

BASALTO

TORTORA

CELESTE AGUAMARINA

ALISTONADO SIEMPRE VERTICAL

APLICABLE A:

-Cajon superior: mesitas, comodines, xifonieres, bajo mesa estudio y
armarios

-Paneles LED, respaldos y cabezales lisos

-Puertas de armario

-Cajones superiores o inferiores compacto

-Tableros 1,9 cm (longitud max. 206 cm)

TIRADORES

(*) TODOS LOS MODELOS DE TIRADORES ESTAN
DISPONIBLES EN TODOS LOS ACABADOS UNICOLOR
y ademas EN COLOR METALICO

(*) EL MODELO SUN TAMBIEN ESTA DISPONIBLE EN
ACABADO MADERA






